

# KOMENDA MIEJSKA POLICJI W SKIERNIEWICACH

<http://skierniewice.policja.gov.pl/es/informacje/21993,NOWE-RADIOWOZY-DLA-SKIERNIEWICKIEJ-POLICJI.html>  
2021-02-28, 04:55

## NOWE RADIOWOZY DLA SKIERNIEWICKIEJ POLICJI.

**24 stycznia Komendant Wojewódzki Policji insp. Andrzej Łapiński, Komendant Miejski Policji mł. insp. Tomasz Jarzyna w asyście Wiceprezydenta Skierniewic Eugeniusza Górajca i Przewodniczącego Rady Miasta Andrzeja Melona przekazali do użytku nowe radiowozy oraz wyremontowane pomieszczenia w skierniewickiej Komendzie. Połowę pieniędzy na radiowozy wyłożył Urząd Miasta w Skierniewicach.**

*24 stycznia o godz. 12:00 przed Komendą Miejską Policji odbyło się uroczyste przekazanie nowych radiowozów. Policjanci otrzymali 1 pojazd oznakowany Opel Astra Sport Tourer, BMW 330 Xi z zainstalowanym Videorejestratorem oraz nieoznakowany radiowóz Kiaa Ceed. Pojazdy będą wykorzystywane na terenie miasta jak i powiatu skierniewickiego. Po przekazaniu radiowozów w budynku Komendy odbyło się przekazanie do użytku nowo wyremontowanych pomieszczeń. Następnie odbyła się narada roczna kierownictwa Komendy przy udziale Komendanta Wojewódzkiego. Naradę rozpoczął Komendant Miejski Policji w Skierniewicach mł. insp. Tomasz Jarzyna, który złożył podziękowania za pracę wszystkim policjantom i pracownikom KMP. Odrębne podziękowania skierował do władz miasta i powiatu za udział oraz wsparcie przedsięwzięć podejmowanych na rzecz poprawy bezpieczeństwa. Następnie Zastępca Komendanta Miejskiego Policji w Skierniewicach mł. insp. Monika Hurko-Nesterowicz podsumowała wyniki pracy pionu prewencji i ruchu drogowego. W dalszej części głos zabrali także zaproszeni goście, podsumowując współpracę ze skierniewicką policją. Za dobrze pełnioną służbę skierniewickich policjantów, w swoim wystąpieniu podziękował również Łódzki Komendant Wojewódzki Policji insp. Andrzej Łapiński, który na koniec przedstawił wyniki łódzkiego garnizonu w zakresie zwalczania przestępczości kryminalnej, gospodarczej, narkotykowej oraz przedstawił ocenę pracy pionu logistyki oraz podejmowane przez łódzką Policję przedsięwzięcia.*



